
 

 

UCHWAŁA NR V/50/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia poparcia Rady Powiatu Wrocławskiego dla idei utworzenia  

Wrocławskiego Związku Metropolitalnego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r, poz. 511) w związku z § 6 ust. 2 oraz § 16 ust. 1 pkt 4  Statutu 

Powiatu Wrocławskiego, uchwalonego uchwałą Rady Powiatu Wrocławskiego 

nr XXV/222/18 z dnia 11 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrocławskiego (Dz. U. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5122 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje:   

 

 

§ 1. Wyraża się poparcie dla idei utworzenia  Wrocławskiego Związku Metropolitalnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wrocławskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

 Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 


